
UCHWAŁA RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

NR XXX/157/09 

z dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. 

zm.) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceu-

tyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.) po zasię-

gnięciu opinii Prezydenta Miasta Bolesławiec, Burmistrza Nowogrodźca, 

Wójta Gminy Bolesławiec, Wójta Gminy Warta Bolesławiecka, Wójta 

Gminy Osiecznica, Wójta Gminy Gromadka oraz Dolnośląskiej Izby Ap-

tekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bolesławieckiego – 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Wszystkie apteki obowiązane są do publikowania informacji o czasie pracy apteki oraz o aktualnie 
pełnionych dyżurach, a także o dyżurach pełnionych przez inne apteki. 

2. Informację o dyżurach aptek należy publikować wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 
3. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony należy opublikować informację zawierającą adresy 

najbliższych czynnych aptek. 

§ 3 

Apteki wyznaczone do pełnienia dyżurów zobowiązane są do zapewnienia we własnym zakresie zastęp-
stwa w przypadku niemożności pełnienia dyżuru. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr 160/08 Zarządu Powiatu Bolesławieckiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bolesławieckiego (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2008 r. Nr 329, poz. 4426). 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU  
 
KAROL STASIK 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu 
Bolesławieckiego nr XXX/157/09 z dnia  
17 września 2009 r. 

 

 



 



 
 
 

  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu 
Bolesławieckiego nr XXX/157/09 z dnia  
17 września 2009 r. 

 

 


